MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO ACADEMICA

COMUNICADO 04

CONVOCACAO PARA VERIFICACAO DE AUTODECLARACAO ETNICO/RACIAL

Devido a problemas elétricos no datacenter da UFSB, os servicos de rede da universidade estao instaveis no momento. O
Comité de Acompanhamento das Politicas de Cotas avisa aos estudantes que estdo com bancas de verificacdo de
autodeclaracéao agendadas para hoje (09/11) que as verificacdes foram reagendadas para o dia de amanha (10/11), conforme
relacéo abaixo. O acesso a sala virtual continuara via o link https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ufsb-1 .

Quadro de agendamento

DIA H,ORARIO MATRICULA \[el\V]3 CPF MODALIDADE
INICIO/FIM
10/11/2020 14:00 14:15 2017009687 ELLEN PINHEIRO DE OLIVEIRA SALOMAO 07910723555 L2
10/11/2020 14:15 14:30 2017014284 TANARA PATAXO 04824730538 L2

10/11/2020 14:30 14:45 2016014065 DAVIDSON MONTEIRO DE ALMEIDA 06770455579 L2


https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ufsb-1

10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020

14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45

15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00

201500547

2016021560
2016011760
2016010880
2017016180
2017017123
2017013920
2017007065
2017002800
2017003360
2017001689
2017013840
2017006003

ANA LARA LIMA DA SILVA

TATIANE DE MENEZES MACHADO
MARIA RAYANE DA SILVA FONSECA
CLEBIO DE SOUZA NEVES

ADILSON JOSE BARBOSA SANTANA
DAIANE ROSA DE JESUS GUERREIRO
PEDRO HENRIQUE SOARES DOS SANTOS
ANA LUIZA RODRIGUES CALDEIRA
ISAK BATISTA SERAFIM

JOSINO MOREIRA SANTOS JUNIOR
RAFAEL ENZO MOTA PEREIRA
LUZIANE APARECIDA PEREIRA SILVA
BRENDA ROCHA VALENTIM

ltabuna-BA, 09 de novembro de 2020

03914795557
00018003532
03844376569
06219847520
95881816587
85938634504
12168739684
11510462643
06006374170
02204066508
08123313624
07900053522
13519551799

L2
L2
L2
L2
L2
L2
L6
L6
L6
L6
L6
L6
L6



