

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA

COMUNICADO 04

CONVOCAÇÃO PARA VERIFICAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO/RACIAL

Devido a problemas elétricos no datacenter da UFSB, os serviços de rede da universidade estão instáveis no momento. O Comitê de Acompanhamento das Políticas de Cotas avisa aos estudantes que estão com bancas de verificação de autodeclaração agendadas para hoje (09/11) que as verificações foram reagendadas para o dia de amanhã (10/11), conforme relação abaixo. O acesso à sala virtual continuará via o link https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ufsb-1.

Quadro de agendamento

DIA	HORÁRIO INÍCIO/FIM		MATRICULA	NOME	CPF	MODALIDADE
10/11/2020	14:00	14:15	2017009687	ELLEN PINHEIRO DE OLIVEIRA SALOMAO	07910723555	L2
10/11/2020	14:15	14:30	2017014284	TANARA PATAXÓ	04824730538	L2
10/11/2020	14:30	14:45	2016014065	DAVIDSON MONTEIRO DE ALMEIDA	06770455579	L2

10/11/2020	14:45	15:00	201500547	ANA LARA LIMA DA SILVA	03914795557	L2
10/11/2020	15:00	15:15	2016021560	TATIANE DE MENEZES MACHADO	00018003532	L2
10/11/2020	15:15	15:30	2016011760	MARIA RAYANE DA SILVA FONSECA	03844376569	L2
10/11/2020	15:30	15:45	2016010880	CLEBIO DE SOUZA NEVES	06219847520	L2
10/11/2020	15:45	16:00	2017016180	ADILSON JOSE BARBOSA SANTANA	95881816587	L2
10/11/2020	16:00	16:15	2017017123	DAIANE ROSA DE JESUS GUERREIRO	85938634504	L2
10/11/2020	16:15	16:30	2017013920	PEDRO HENRIQUE SOARES DOS SANTOS	12168739684	L6
10/11/2020	16:30	16:45	2017007065	ANA LUIZA RODRIGUES CALDEIRA	11510462643	L6
10/11/2020	16:45	17:00	2017002800	ISAK BATISTA SERAFIM	06006374170	L6
10/11/2020	17:00	17:15	2017003360	JOSINO MOREIRA SANTOS JUNIOR	02204066508	L6
10/11/2020	17:15	17:30	2017001689	RAFAEL ENZO MOTA PEREIRA	08123313624	L6
10/11/2020	17:30	17:45	2017013840	LUZIANE APARECIDA PEREIRA SILVA	07900053522	L6
10/11/2020	17:45	18:00	2017006003	BRENDA ROCHA VALENTIM	13519551799	L6

Itabuna-BA, 09 de novembro de 2020